
 

 

                                                                                                   

 

UCHWAŁA NR 2975/10 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 10 LISTOPADA 2010r. 

 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2010 ROK 

 

Na podstawie § 11, pkt 4 Uchwały Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
na 2010 rok, – uchwala się, co następuje: 

 
                                                                       § 1 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku (bez 
zadań współfinansowanych z budżetu UE i źródeł zagranicznych),  

w dziale 600 – Transport i łączność 

rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie na kwotę:                        
63.297,83zł. 

 
                                                                          § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury. 
 
                                                                       § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                         ADAM JARUBAS             

 
 



 

 

 
 
 

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2975/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 10.11.2010r. 

     

Dział 600 - Transport i łączność 

  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   63 297,83 63 297,83

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   63 297,83 63 297,83

OGÓŁEM   63 297,83 63 297,83



 

 

  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2010 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 2975/10  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 10.11.2010r. 

     

Departament Infrastruktury 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  

  

  

kwota w zł.

Wyszczególnienie   
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   63 297,83 63 297,83

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   63 297,83 63 297,83

OGÓŁEM   63 297,83 63 297,83



 

 

  



 

 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2010 R. 
(BEZ ZADAŃ WSPÓŁFINANSOWANYCH Z BUDŻETU UE I ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH)  

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 2975/10 
Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego 

z dnia 10.11.2010r. 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 
organizacyjna

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział 

Wydatki 
do 

poniesienia 
w 2010 
roku 

1 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 752 Górno-Rzepin na odcinku od km 14+655,00 do km 
17+377,55  

ŚZDW  600 60013  -38 794,53 

2 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 777 Sandomierz - Maruszów na odcinku Winiary - Winiarki 
od km 9+442 do km 12+592, długości 3,150 km  

ŚZDW  600 60013  -24 503,30 

3 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 756 na odcinku Zamkowa Wola - Paprocice  ŚZDW  600 60013  63 297,83 

  OGÓŁEM           0,00 

 




